
Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN2 PLZEŇ stavební sezóna 2018 ŘÍJEN 
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace souboru staveb

dodatek č. 2

Dodatek č. 2
ke smlouvě, č. smi. zadav, stavby: E618-S-4263/2018/PH, č. smi. koo. BOZP: 18 331 210, 

ISPROFIN/ISPROFOND: 327 321 4993, ISPROFIN/ISPROFOND: 531 352 0011, ISPROFIN/ISPROFOND: 
532 353 0003, ISPROFIN/ISPROFOND: 327 351 4800/532 352 0037, ISPROFIN/ISPROFOND: 327 320 

3000, uzavřené dne 20.11.2018 (dále jen „Smlouva“) mezi

1. Zadavatelem stavby:

Správa železnic, státní organizace
se sídlem Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO: 70994234; DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384

zastoupená Ing. Petrem Hofhanzlem, ředitelem Stavební správy západ

(dále jen „zadavatel stavby“) 

a

2. Koordinátorem bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi 
SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČO: 25793349; DIČ: CZ25793349
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 6088

zastoupena: Ing. Tomášem Slavíčkem, předsedou představenstva
Ing. Ivanem Pornykáčkem, místopředsedou představenstva
Mgr. Ing. Evou Kudynovou Klimtovou, místopředsedou představenstva

bank. spojení: ..................................č. účtu: ..................................

dále také jen jako „Správce“ a „Společník 1“

a

IPSUM CZ s.r.o.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
IČO: 25701347; DIČ: CZ25701347
zapsaný do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, spisová značka C 62456

zastoupená: Ing. Tomášem Slavíčkem, jednatelem společnosti
Mgr. Evženem Hollmannem, MBA, jednatelem společnosti

dále také jen jako „Společník 2“

společníci společnosti „SP + IPSUM_BOZP_lN 2 PlzeňJŘÍJEN“ (dále jen „Společnost“),

založené v souladu se smlouvou o sdružení ve společnosti ze dne 15.10.2018 podle ustanovení 
§ 2716 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění (dále jen Společenská 
smlouva) se sídlem Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 00, kdy správcem společnosti je 
obchodní firma SUDOP PRAHA a.s., se sídlem na adrese: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 
130 00, IČO: 25793349, která je zmocněna na základě citované smlouvy a Plné moci k podpisu 
Smlouvy a ke všem úkonům souvisejícím s plněním Smlouvy, a to včetně platebního styku a oprávnění 
k uzavírání dodatků ke Smlouvě. Originál Společenské smlouvy ze dne 15.10.2018, kde je uveden 
rozsah zastupování, je součástí předložené nabídky.

(dále jen „koordinátor BOZP“)

o výkonu činnosti hlavního koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci 
na staveništi ve fázi realizace souboru staveb

„Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN 2 PLZEŇ stavební sezóna
2018 ŘÍJEN“

Strana 1 (celkem 4)



Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN 2 PLZEŇ stavební sezóna 2018 ŘÍJEN
-  výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace souboru staveb

dodatek 6.2

PREAMBULE
Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem pro uzavření tohoto dodatku č. 2 je prodloužení termínu 
ukončení plnění celé smlouvy v souvislosti s prodloužením doby realizace jedné ze souboru staveb a dále 
navýšení ceny za prováděné činnosti koordinátora BOZP u totožné stavby ze souboru staveb.

Důvodem prodloužení termínu ukončení plnění dle této smlouvy a navýšení ceny za prováděné činnosti 
koordinátora je skutečnost, že se blíží vyčerpání zasmluvněného a původně předpokládanému objemu počtu 
hodin činnosti koordinátora BOZP na stavbě „Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a 
provozní budova SŽDC". Současně však dochází k dalšímu prodloužení předpokládané doby realizace této 
stavby do 15. července 2020. To vše vede ke zvýšeným časovým nárokům na výkon činnosti koordinátora 
BOZP, což s sebou nese i nutnost příslušně prodloužit výkon činnosti koordinátora BOZP, navýšit rozsah 
výkonu činnosti koordinátora BOZP u této stavby o cca .... hodin a analogicky s ustanovením § 222, odst. 6 
ZZVZ navýšit cenu za provádění činnosti koordinátora BOZP o ...................

Dalším důvodem uzavření této smlouvy je ex lege změna názvu zadavatele stavby.

Vzhledem ke shora uvedenému se smluvní strany dohodly na úpravě článku 4, odst. 4.1., ve znění dodatku 
č. 1 Smlouvy a odst. 4.8. Smlouvy, článku 5, odst. 5.1., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a článku 10, odst. 
10.19., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy.

U shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku 
analogicky s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., v platném znění.

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 10, odst. 10.4. 
Smlouvy dohodly na úpravě a doplnění Smlouvy, č. smi. zadav, stavby: E618-S-4263/2018/PH, č. smi. koo. 
BOZP: 18 331 210, ve znění dodatku č. 1, takto:

1) Článek 4 -  CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY
a) ruší se stávající text odst 4.1., ve znění dodatku 6. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 

tomto znění:

4.1. Zadavatel stavby se zavazuje zaplatit koordinátorovi BOZP cenu za prováděné činnosti 
ve výši:

Celková cena dle Smlouvy vč. dodatku č.1, bez DPH.......................879 000,- Kč
Cena činností dle dodatku č. 2, bez DPH.................................... ..................
Celková cena dle dodatku č. 2, bez DPH.........................................958 200,- Kč

Rekapitulace:

a) Celková cena dle dodatku č. 2, bez DPH..................................958 200,- Kč
b) DPH (základní sazba)............................................................... 201 222.- Kč
c) Celková cena včetně DPH (a + b ) .......................................... 1 159 422,- Kč

A) Z toho za stavbu „Rekonstrukce mostu km 26,231 trati Klatovy - Domažlice“

a) Cena bez D P H .............................................................................. ..................
b) DPH (základní sazba).....................................................................................
c) Cena včetně DPH (a+ b)........................................................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

B) Z toho za stavbu „Rekonstrukce objektů pro přemístění HZS Č. Budějovice a provozní 
budova SŽDC“

Cena dle Smlouvy vč. dodatku č. 1, bez D P H .............................. .....................
Cena činností dle dodatku č. 2, bez DPH................................... . . .............
Celková cena dle dodatku č. 2, bez DPH...................................................
Rekapitulace:

a) Celková cena dle dodatku č. 2, bez DPH.................................. ....................
b) DPH (základní sazba).................................................................................... .
c) Cena včetně DPH (a + b) ....................

Strana 2 (celkem 4)



/ Koordinátor BOZP -  SSZ-oblast IN2 PLZEŇ stavební sezóna 2018 ŘÍJEN
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace souboru staveb

dodatek o.2

C) 2 toho za stavbu „Sanace skalních objektů v km 5,550 -19,280 trati Železná Ruda - Plzeň“

a) Cena bez D P H ............................................................................ ....................
b) DPH (základní sazba).....................................................................................
c) Cena včetně DPH (a + b)........................................................  ....................

D) Z toho za stavbu „Doplnění závor a rekonstrukce PZS na přejezdu P1679 v km 22,694 
na trati Plzeň - Mladotice“

a) Cena bez D P H .................................................................................................
b) DPH (základní sazba) .................................................................... ..................
c) Cena včetně DPH (a + b)......................................... . ..... ....... . .....

E) Z toho za stavbu „TOA POINT NRZO Turnov-město, Křivoklát“

a) Cena bez D P H .............................................................................. ..................
b) DPH (základní sazba).................................................................... ..................
c) Cena včetně DPH (a + b)....................................... . ....... ....... . .....

Rozpis cen za jednotlivé stavby je také uveden v příloze č. 1 - Rozpis nabídkové ceny, která 
je nedílnou součástí této smlouvy.

Počet souprav pro každou jednotlivou stavbu:

Plán B O Z P ...........................................6x listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

Plán BOZP, část údržba stavby po dokončení...... 6 x  listinná forma; 1 x digitální forma otevřená
1 x digitální forma uzavřená

b) ruší se stávající text odst. 4.8. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

4.8. Na daňových dokladech bude zadavatel stavby uváděn takto:

Správa železnic, státní organizace,
Praha 1, Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00,
IČO: 70994234, DIČ: CZ70994234
zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Úplný název stavby v souladu s touto smlouvou včetně ISPROFINU/ISPROFONDU.

2) Článek 5 -  DOBA PLNĚNÍ A UKONČENÍ SMLOUVY
- ruší se stávající text odst. 5.1., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto 
znění:

5.1. a) Zahájení plnění smlouvy ihned po nabytí účinnosti smlouvy (10/2018)

b) Ukončení plnění smlouvy je dnem řádného předání a převzetí poslední
realizované stavby ze souboru staveb vlastníkem 
nebo uživatelem stavby -  (předpoklad 07/2020)

3) Článek 10 -  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
- ruší se stávající text odst. 10.19., ve znění dodatku č. 1 Smlouvy a nahrazuje se novým textem v 
tomto znění:

10.19. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto její přílohy:

příloha č. 1 - Rozpis nabídkové ceny
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2 

příloha č. 2 - Plná moc

Strana 3 (celkem 4)



Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN 2 PLZEŇ stavební sezóna 2018 ŘÍJEN 
- výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace souboru staveb

dodatek č.2

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v Registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „zákon o 
registru smluv“).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 2 v Registru smluv, v souladu se zákonem 
o registru smluv

3. Ostatní ustanovení Smlouvy, č. smi. zadav, stavby: E618-S-4263/2018/PH, č. smi. koo. BOZP: 18 331 
210, nedotčená dodatkem č. 2, se nemění.

4. Dodatek č. 2 je vyhotoven ve čtyřech (4) vyhotoveních, z nichž dvě (2) vyhotovení obdrží zadavatel 
stavby a dvě (2) vyhotovení obdrží koordinátor BOZP.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je tato příloha:

Příloha č. 1 (současně příloha č. 1 Smlouvy) - Rozpis cenové nabídky
- nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

7. Účinností zákona č. 367/2019 Sb., tj. od 01.01.2020 došlo ke změně názvu státní organizace, dřívější 
název Správa železniční dopravní cesty, byl od uvedeného data nahrazen názvem novým Správa 
železnic. K uvedené změně došlo ex lege a zápis nového názvu do obchodního rejstříku nemá 
konstitutivní charakter, změna nemá vliv na právní postavení, práva a povinnosti, či jiné okolnosti státní 
organizace, totožnost subjektu, státní organizace zůstává zachována. Smluvní strany naznačenou 
okolnost berou na vědomí a jsou s ní srozuměny.

Za zadavatele stavby: Za koordinátora BOZP:
V Praze dne...... 3. .! .70.3."..2020 Za správce společnosti „SP + IPSUMJ30ZPJN 2

Plzeň_ŘÍJEN“:

V Praze dne 2 6 “ 03'  2020

Ing.Vltr Hofhanzl
ňeditel/

Stavební} sprá/a západ

In^fTomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáček
předseda představenstva místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAH/a.s.

Za společníka 2 společnosti „SP + 1PSUM_B0ZP_IN 2 
Plzeň_ŘÍJEN“ na základě smlouvy o společnosti ze dne 
15.10.2018

Ingl Tomáš Slavíček Ing. Ivan Pomykáček/
předseda představenstva místopředseda představenstva 

SUDOP PRAHA a.s. SUDOP PRAHA a.s.

Strana 4 (celkem 4)



Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN 2 PLZEŇ stavební sezóna 2018 ŘÍJEN
-  výkon činnosti koordinátora BOZP ve fázi realizace souboru staveb

dodatek č. 2

Příloha č. 1 - 

Rozpis nabídkové ceny

-  nové znění platné ke dni podpisu dodatku č. 2

Strana 1 (celkem 1)



Příloha č. 1 k SOD - Rozpis nabídkové ceny 
Koordinátor BOZP -  SSZ -  oblast IN 2 PLZEŇ stavební 
sezóna 2018 ŘÍJEN

M iz e r ISPROOM  / IS P R O f OND K o rta k lm  za m ě s tn a n c i zadavaSet* 
ré c  e c h  te c h n ic k ý c h

P ř td p o M M jn i  <Job* r e i f i n c e
P ř tfp o k J id a n i h o d n o u  z a iiz fc y  v 

t i iX č b e z O P H
POcet h o d r t

J c d n o t t c r i  ce n a  v  K č  bez DPH 
(h o d n o  r a  sazba)

C tO o r t  c * n » * » t f c « 0 P H
C d k o r i  cen a  v  K č «četné 

D P H 2 1 \

IN  2 Re'* on$/n> ce r o s * j  V-m 26 .2 31 Kte*csy - Domažice 3 273 214 993
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... ... ...... ..... ...... ..... .. ....

IN  2 Re* onsioA ce ctysAV» p /o  p fe n & t fn í  H Z 3 1 .  & jó é ,o .x e  a pnTvozní tu to r a  S ŽDC 5 3 1 3 5 2 0 0 1 1
. . . . . . . . . .... ..... . . . .... ... . . . . . . . ... . . . .... . . . . . ... 
. . . ... . . . . . . . . . . . . . . .. . .... . . ....... . . ... .. . . .... .. . . .  

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
... .... ..... ... . . .. .... ..... . ... ... ... ... ... ...... ............... ... .... ..... .

............... . . ............................ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... ....... ........ . . .... . . . .............

.................. . . ..................................... ..... ......... . .............. . . . ....... . . . . . . . . ........... . . . . . . . . .

IN  2 S 3 "o :e  ¿Vaftvch c t ^ h i  v  l.*n 5.550 - 1 9 2 3 0  Uar> Ž de zná  R od3 - Plzeň 5  323 530 003 ....... . . ..... . ....... .... . . . . . . . . . . . . ..... . ....... . . ... . 
. . . .... ... . . . . . . . . . . .... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ...... ... ...... . . . . ... ..... ....... ......

IN  2 DopUréni zá-.or a re* cns^vA ce P2S na přej s z to  P 167 9  v  Vjn 22.694 na ťa ň  P lzeň - 1 r o t o c e 327 351 ¿303 / 532 352 0037 .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . .... ........ . . . . ...... . . ............. . . .... ..... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... .... . . . . . . . . ..... ...... ... .. .. ....

IN  2 TO A P O N T  M « 2 0  Tum cv< né $ /a  Knvcfcttl 3 273 2 0 3 CCO
........ . . . .. . . . ..... ........ . . . . .. . . .. .............. 
....... . . ... ... . . . . . . . . . ....... ........ . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ...... ... . ... .. .. .. ..... ...... ....... ... ... .

1 SO UČET: ............. ........... ... . . ......... .......................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 700741

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 643ea661-a026-4f25-be27-1f2872c98157

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.04.2020 10:40:02


		2020-04-08T08:40:06+0000




